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En dag i mars
Vi er på fjerde dag i det nye, midlertidige livet.
Korona-livet, der nesten alt er stengt, og alt er
annerledes. Barna er hjemme fra skole. Jeg job-
ber hjemmefra. Familien på fem er sammen fra
morgen til kveld. I dag hadde vi første dag med
hjemmeskole. Legger jeg godviljen til, vil jeg si at
første dag i hjemmeskolen holdt til et terningkast
tre. Vi får se om vi forbedrer oss etter hvert. Kona
er forøvrig uenig med meg her, terningkast fem
fra henne.

Erfaringene så langt er at det kan være langt fra
morgen til kveld når alt er stengt. Når vi går oppi
hverandre hele dagen, trenger jeg et prosjekt som
jeg kan koble av med. Et av mine prosjekter disse
dagene har vært å grave. To halvmeter dype hull
på en kvadratmeter skal graves i hagen for å gi
plass til to solide fundamenter. Fundamentene
skal bære vekten av en ny terrasse. Jeg har forbe-
redt meg, jeg har lest forskjellige fagblad for å
finne ut hvordan jeg skal gi terrassen et fundament
som tåler både kulde og vind. Dersom jeg slurver,
kan jeg risikere at terrassen tar skade. 

I dag har jeg drevet på med disse hullene i times-
vis. For å aktivisere barna mine fikk jeg dem til å
telle spadetak. Dattera mi skulle telle til 20, deret-
ter var det sønnen min sin tur til å telle. Jeg skal
ærlig innrømme at jeg flere ganger underveis har
stoppet opp, og lurt på om det var verdt det.
Finnes det ingen snarveier? En eller annen raskere
vei til solide fundament? Etter en kjapp runde på
Google måtte jeg erkjenne at - nei, det gjør visst
ikke det. Det er ingen snarveier til et solid funda-
ment. 

Mens jeg fortsetter slitet med å grave ut den halve
kubikkmeteren med jord som må ut av hullet,

vandrer tankene mine over på alle andre som er
hjemme nå. Noen har det som meg; huset fullt av
barn, og det å få være litt alene er noe vi lengter
etter. Andre har blitt fratatt det lille de fra før av
hadde av kontakt med andre. Det er jammen
mange forskjellige skjebner nå.

Jeg setter et nytt spadetak, og tenker at dette er en
tid der vi virkelig får kjenne på at fundamentene
våre blir satt på prøve. Alle systemer som bærer
samfunnet blir testet, og tiden vil vise hvor godt de
stod seg. Familiebånd blir testet, kjærligheten blir
testet, vår evne til å tåle ensomhet blir testet. 

Jeg jobber med å få løs en stor stein fra hullet
mens jeg tenker på da jeg var i kirken i går og spil-
te inn den første av det jeg tror blir mange filmer
vi kommer til å legge ut på nett i tiden som kom-
mer. På slutten av «gudstjenesten» sang jeg sal-
men Jeg er i Herrens hender. Jeg tenker at det er
vårt fundament. Når ting er usikkert så har det har
vært, og vil være noe vi kan være sikre på. Vi er i
Herrens hender.

Siste spadetak før jeg går inn. Jeg tenker… jeg 
gleder meg til å gi folk en god klem når denne 
tiden er over.

Ole Thomas

Herold Jakobsen
Telefon 951 31 238
herjakob@online.no

GURI OPØIEN
Telefon 991 15 241
guriopoien@hotmail.com

GRAVMONUMENTER

• Oppussing
• Oppretting
• Påskrift 
• Nye monumenter

Strandvn 10
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 87 00
tannlege.olden@online.no
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PÅSKE OG PINSE
Palmesøndag blir det gudstjeneste i Ørland 
kirke kl. 11.00. 

Skjærtorsdag
Gudstjenesten i Tarva kapell kl. 11.00 
Ferge fra Dypfest kl. 10.00, tilbake fra Tarva 
kl. 16.40 og 18.10. Dette gir mulighet for en fin
turdag på Tarva. Åpne toaletter på skolen.

Jøssund kirke kl. 19.00. Det blir gudstjeneste
med påskemåltid 

2. pinsedag kl. 12.00 friluftsgudstjeneste på
Kopparn 1000-årssted. 
For øvrige gudstjenester, se gudstj.listen s. 23

FORMIDDAGSTREFF
Samlinger i Bjugn menighetshus onsdagene 
1. april og 6. mai. 
Se annonse i Fosna Folket fredagen før.

MENIGHETENS ÅRLIGE BUSSTUR
Det blir busstur onsdag 2. juni. 
Se annonse i Fosna-Folket.

MØTER I NORMISJON
Onsdag 22. april kl. 19.00 i Bjugn
Menighetshus Tema: Min sang. Flere deltar.
Sang av CREDO.

Onsdag 13.mai kl. 19.00 i Bjugn Menighetshus.
Regionssekretær Inger Brit Rødberg taler. Sang
av Leksvikkvartetten.

Felles Bønnemøter:
Peisestua i Bjugn menighetshus
Mandag 11. mai kl. 12.00
Mandag 13. juli kl. 12.00

PLANTEBASAR
Basar i Bjugn menighetshus til inntekt for huset
onsdag 27. mai kl. 18.00. Åresalg, loddsalg.
Bevertning og andakt. Arr: Bjugn Menighetsråd

RAKE-, RYDDE- OG PLANTEDAGER
Se artikkel om KIRKEUTVALGENE

KONSERTER I JØSSUND KIRKE
Lørdag 6. juni er det konsert i forbindelse med
Skjærgårdstreff. Arr: Sandnes Songlag

TAKK FOR GAVENE
I 2019 ble det til sammen gitt kr 88.925 i kol-
lekter i kirkene. Av dette har kr 39.347 gått til
Menighetsarbeidet og kr 49.578 til ulike orga-
nisasjoner etter søknad fra disse. 
På julegudstjenestene blir det gitt gaver til
organisasjoner som bl.a. driver sosialt arbeid.
• Jøssund kirke, til Blå Kors Norge kr 7.049
• Nes kirke, til Frelsesarmeen kr 3.202
• Bjugn kirke, til Kirkens Nødhjelp kr 1.036
• Hegvik kirke, til Kirkens SOS/Norge kr 1.295
Takk for gavene!

UNGDOMSTREFF
Fre. 24. april 19-21 på Bjugn menighetshus.
Fre. 12. juni  Sommeravslutning på
Landbrukets hus Brekstad.

KORONAVIRUSET
Norge er inne i en svært alvorlig situasjon
sammen med verden for øvrig. Koronaviruset
påvirker alle samfunnsinstitusjoner – også Den
norske kirke. Situasjonen er fremdeles uover-
siktlig og lite forutsigbar. Det skjer endringer
hele tiden. 
Menighetsbladet er ferdig satt til trykking 17.
mars. Endringene går så fort at vi må be dere
følge med på våre nettsider og facebook. 
TA VARE PÅ HVERANDRE! 

Gudstjenester
Inntil videre feirer vi verken offentlige guds -
tjenester eller gjennomfører planlagte møter.
Dette vil også gjelde påskens gudstjenester. 

Begravelser og dåp
Kan gjennomføres med begrenset ant. tilstede

Konfirmasjon
Det er nå fattet en nasjonal beslutning om at
alle konfirmasjoner utsettes til etter sommerfe-
rien. Konfirmasjonsfeiring samler mye folk og
genererer mye reising. Dette er viktig å unngå 
i tiden framover.
Denne beslutningen handler om forutsigbarhet
slik at berørte familier vet hva de skal planleg-
ge for med hensyn til reiser, bestilling av sel-
skapslokaler, mat, osv.

Alle pålegg som er iverksatt gjelder nå på 
ubestemt tid.

Hva skjer?
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Eva Mari Bratland er fra 1. januar 2020 tilsatt i stil-
lingen som menighetsforvalter i Bjugn sokn og
Ørland sokn. 

Hva er så en menighetsforvalter Eva Mari?
– Den lista er lang, men for å si det enkelt; jeg skal
i samarbeid med frivillige og menighetsrådene i
Ørland og Bjugn jobbe med mye av det som skjer
i de to menighetene. 

Hvordan er det å komme ny inn i jobben i en helt
nyopprettet stilling? 
– Vervet som nestleder i Bjugn menighetsråd (MR)
og Bjugn kirkelige fellesråd (FR) i forrige periode
var spennende og lærerikt. Jeg visste ikke at det
var så mye forskjellig aktivitet. Her fikk jeg være
med på å forme og å delta i kirkelig aktivitet. I pe-
rioden ansatte vi blant annet prest, kirkeverge,
trosopplærer, diakon og kirketjener. Vi prioriterte
vedlikehold av kirker og investert i nytt orgel bare
for å nevne litt. Alt har vært med på å gi medlem-
mer og brukere av kirken en «godfølelse». 

Kirken er en utrolig sammensatt organisasjon. I
prosessen med sammenslåing av Ørland og Bjugn
kommuner måtte også fellesrådene slås sammen.
Jeg ble valgt til å sitte i «Fellesnemda for sammen-
slåing av kirkelig fellesråd» som fikk mandat til å
forme den nye organisasjonen; Ørland kirkelige
fellesråd. Gjennom dette arbeidet ble jeg godt
kjent med mange de ulike oppgavene som hører
administrasjonen til. Jeg ser fram til å bli bedre
kjent med begge menighetene.

Du har en allsidig yrkesbakgrunn, hvordan kan du
ta med deg erfaringene inn i den nye jobben?
– Jeg har jobbet mye med mennesker, både barn
og voksne. Etter grunnskolen gikk jeg først husstell
og så kokk- og restaurantfag. Her var det fokus på
samarbeid samt å møte mennesker med ønsker og
meninger. Å ha fokus på «godfølelsen» var viktig.
Når jeg så endret veivalget til utdanning innen
helse og videre jobb helse- og skolevesenet var
«godfølelsen» enda viktigere. Som assistent på
Steinerskolen og på Vallersund oppvekstsenter fikk
jeg bruk for en av mine store interesser, friluftsliv.
Det er fint å kjenne på «godfølelsen» når vi er
sammen på tur.

Veien videre i yrkeslivet førte meg inn i pleie og
omsorg. I et omsorgsyrke er det utrolig viktig å
finne «godfølelsen», hos alle vi møter. Etter hvert
ble jeg medarbeider i et reise- og opplevelsessel-
skap som arrangerte spesielle reiser på tvers av
USA. Både i bil å på motorsykkel. Å jobbe med
deltakerne her var utrolig lærerikt. F. eks.: Godt
voksne mennesker som har spinket og spart i
mange år for å unne seg en drøm. Å være med på
å oppfylle drømmen var givende og rørende. Her
lærte jeg mye om menneskers muligheter og be-
grensninger.

Menighetsforvalter i Ørland og Bjugn sokn
En nyopprettet stilling og nytilsatt medarbeider med fokus på godfølelsen. 
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Telefon 72 52 04 20
www.fosenkraft.no

TELEFONER
Ørland kirkekontor (sentralbord)    72 51 95 60
Alf Nebbs gt. 2, 7160 Bjugn

www.kirken.no/bjugn
kirkekontor@orland.kommune.no

Vakttelefon - for hele Fosen . . . . . . 917 19 189

Kirkeverge
Karen Lervik Stai  . . . . . . . . . . . . . . . . 938 91 841
Sokneprest 
Ole Thomas Bientie Reiten . . . . . . . 922 13 061

Kapellan
Daniela Štrbková . . . . . . . . . . . . . . . . 405 66 598
Trosopplærer
Randi Kristine Bugten . . . . . . . . . . . . 926 42 162
Diakoniarbeider Ørland og Bjugn menigheter
Larisa Margrethe Ross Sagranden   905 21 235
Menighetsforvalter Ørland og Bjugn menigheter
Eva Mari Bratland   . . . . . . . . . . . . . . 905 21 235
Rådgiver
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 03 798
Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817
Kirketjenere
Herold Jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238
Guri Opøien Jakobsen . . . . . . . . . . 991 15 241
Vidar Schanke (Tarva) . . . . . . . . . . . . 922 57 580

Da Botngård AS utvidet virksomheten ble jeg tilsatt
som kontormedarbeider. Her fikk jeg mulighet til å
jobbe målrettet med logistikk og rutineoppgaver,
men samtidig var det viktig for meg å samarbeide
med kolleger om å skape den gode følelsen sam-
men.

Hvordan er personen Eva Marie? 
– Jeg er nok litt utålmodig. Er opptatt av å få ting
gjort. Både i jobb og fritid. Jeg har alltid vært aktiv
med mange interesser. Jeg elsker å være på sjøen å
fiske. Ekstra god følelse er det om man får masse
fisk og når man kommer på land kan jeg lage et
godt fiskemåltid med en deilig vin til….

Utenom familie, gode venner og friluftsliv er
Sandnes Songlag viktig. Dette er min andre store
familie. Samhold, støtte, engasjement og vilje.

Denne gjengen gir ikke bare meg, med mange
mennesker rundt oss masse godfølelse. Takk til
gjengen i Sandnes Songlag, dere er viktige både i
hverdager, glede og sorg!

Nå er du i en jobb som mange har meninger om.
Hva tenker du om det? 
– Først og fremst; har jeg tillitt nok i menighetene?
Vil folk behandle meg som før, med tillitt? Det er
jo en spesiell jobb hvor jeg blir mere synlig enn i
mange andre jobber. 

Men jeg er fortsatt meg; Eva Mari, 54 år, med barn
og barnebarn, som er glad i folk i alle aldre og
opptatt av «GODFØLELSEN»

VSch
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2-ÅRSBOKA
Tredje året med samling og ut-
deling av 2-årsbok. 

Tirsdag 21. januar møttes 13
barn med foreldre, søsken, tanter,
onkler og besteforeldre i Bjugnkirka. Her fikk bar-
na høre fortellingen om Krølle som gikk seg vill,
lære seg noen nye sanger og leke litt. Helt til slutt
ble 2-års kirkeboka med sanger og fortel-
linger delt ut. Vi avsluttet med en ko-
sestund med kaffe/saft og kake.

Tilbakemeldinger fra foreldre i år
var; «Flott måte å bli kjent med an-
dre småbarnsforeldre på, og artig for
ungene å få treffe andre unger».
«Dette anbefales!»

Temaet for LysVåken i år var å være våken for
miljøet, medmenneskene våre og Gud. 10-åring-
ene fikk lære mer om Jesus som verdens lys og
om håpet.

På lørdag ble det vist en film om Noahs ark, en litt
sjelden historie å høre, og som kan virke hard og
brutal, men som også viser det håpet som Gud gir
oss om nytt liv, og minner oss på det Gud lovet
oss mennesker da han laget regnbuen. Den skulle
være et minne om at Gud vil beskytte oss.

Et spørsmål som 10-åringene lurte på var; «Hvem
er egentlig Jesus, og hva er forskjellen på Gud og
Jesus?» Videre snakket vi om det å være et med-
menneske og hverandres lys. Rett før kveldsmat
ble det også anledning til å smake på nattverdsvin
(alkoholfri) og oblat. En noe varierende tilbakemel-
ding. «Æsj, dette var ikke godt!»

Vi lekte oss masse, tente lys på kirkegården, spiste
kveldsmat, så på film og koste oss helt til klokka
23.00. 

På søndag møttes vi litt før gudstjenesten og 10-
åringene øvde seg på å være ministranter. Et litt
fancy ord for å være medhjelper i gudstjenesten.
De leste regnbuebønnen under forbønn og tente
lys i lysgloben.

10-åringene fikk utdelt Tegneseriebibelen som en
overraskelse under gudstjenesten. Den inneholder
historiene i det gamle og nye testamente i tegnese-
rieform. Kanskje en litt lettere innføring i bibelen
enn en ren tekstbok?

LysVåken 2019



Ni Tårnagenter stilte i Nes kirke helga 1. og 
2. februar. 

Samlingen startet med bli-kjent lek, slik at alle
Tårnagentene skulle vite hverandres agentnavn og
nummer. Noen kjente hverandre fra før, men ikke
alle. Tårnagentene ble delt inn i tre grupper og ble
fordelt på hvert sitt oppdrag. En gruppe startet med
skattejakt, hvor de skulle finne kirkeskattene våre
(dåpsfatet, alterlys, alterbibel og nattverdskalken).
Alle tre gruppene var innom denne arbeidsstasjo-
nen. Ledet av trosopplærer Randi Kristine Bugten
løste Tårnagentene rebuser og forsket i bibelen for
å finne løsningsord i bibelvers. Alle skattene ble
heldigvis funnet før gudstjenesten på søndag. Alle
Tårnagenter får også et oppdrag som går ut på å
undersøke kirketårnet og sjekke ut kirkeklokka og
lete etter flaggermus, andre oppdrag var å bygge et
fyrtårn i 3D-puslespill. Alle oppdrag ble vel utført.
Bra jobba Tårnagenter!

Lørdag: Tårnagenthelga handler mye om å se det
usynlige, og Tårnagentene fikk utdelt flere ulike
oppdrag i løpet av helga. Etter å ha inn-
tatt agentmaten ble Tårnagentene satt
til å finne symboler i kirka, deretter ble
det oppdrag gudstjeneste ledet av sok-
neprest Ole Thomas Bientie Reiten.
Her øvde Tårnagentene på sang og å
lese opp forbønn. Lørdagen ble avslut-
tet med samling rundt lysgloben og at
kirkeklokka ringte tre ganger. En gruppe
englevakter var aktive og delaktige i 
løpet av helga. Masse ros til denne
gruppen som sto på skikkelig bra!

Søndag: Først finpuss på
oppgavene i gudstjenes-
ten. Gudstjenesten startet
med prosesjon hvor
Tårnagentene bar kir-
keskattene med seg
opp altergangen, og sat-
te de på plass der de hørte til. Alle var
med og dramatiserte prekenteksten,
fremførte sang og tente lys med stor iver og trygg-
het. Den spennende boka «Skatten i Liljedal» ble
utdelt før nattverd. Tårnagentene ledet an og alle
fikk blant annet mulighet til å skrive sine egne
bønner og se på de flotte tegningene som barna
hadde tegnet. Tårnagentene hadde tegnet sin egen
bønn som et symbol. Det ble en fin opplevelse.

Under Tårnagenthelga får deltagerne «oppleve
tro». Ei aktiv helg med læring, refleksjon og ballast
til å ta egne valg.

RKB (Randi Kristine Bugten)

TÅRNAGENTER
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Telefon
72 52 91 70Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn

BOTNGÅRD • TLF 72 52 86 40

Tlf. 979 94 925

BJUGN

ÅPNINGSTIDER
07-23 (08-21)

Tlf. 72 52 00 96 - post@bjugnbowling.no

BJUGN HOTELL

Telefon 72 52 80 00 (tilgjengelig hele døgnet)

Telefon 400 01 170

Emil Schanches gt. 1, Bjugn • post@bjugnhotell.no

BJUGN 
BILSERVICE AS
Telefon 924 21 132

Bjugn

Emil Schanches gt. 5, Bjugn
Telefon 72 52 00 10  

7160 BJUGN
TELEFON

72 52 70 00
Entreprenør

Tømmer- og snekkerarbeid
Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie
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4. mars var alle kirkeutvalgene samlet og planla
noen av vårens og sommerens aktiviteter:

RAKEDAG er et sikkert vårtegn. Kanskje konfir-
manter med foreldre kunne trø til i år også? 

Husk å ta med river.

PLANTEDAG må tas i slutten av mai.  Gjennom
blomsterfondene blir det gitt èn plante
(Kirkegårdsbegonia) til hver grav som dekkes av
det respektive blomsterfond som hver kirke har.
Kirkegårdsbegonia er en flott hardfør plante, den
blir også brukt til forskjønnelse på kirkegården.
Det ble satt ut 1100 planter i 2019, noen få tålte
kulda dårlig. NB! Den skal ikke plukkes, planten
ordner seg best sjøl! Kirkeutvalgene server kaffe i
kirken på plantedagene. 

ÅPEN KIRKE blir det også i år. Det er utarbeidet
fine brosjyrer som forteller om hver kirkes historie
og interiør. Det er fint å stikke innom og kanskje ta
med feriegjester på besøk. Det blir servert kirke -
kaffe. I år blir det orgelmusikk, se oversikt.

KIRKEUTVALG OG BLOMSTERFOND

Kirkegårdsbegoniaen ble valgt fordi det er en robust og fin
plante som blomstrer hele sesongen.

RAKEDAGER 2020
Nes Tirsdag 5. mai 17:00-19:00
Hegvik Onsdag 13. mai 17:00-19:00
Jøssund Tirsdag 19. mai 17:00-19:00
Bjugn Onsdag 20. mai 17:00-19:00
Husk river!

PLANTEDAGER 2020
Nes Onsdag 27. mai 17:00-19:00
Jøssund Onsdag 27. mai 14:00-16:00
Bjugn Torsdag 28. mai 15:00-17:00
Hegvik Torsdag 28. mai 15:00-17:00

ÅPEN KIRKE 2020
Bjugn Onsdag 1. juli 12:00-15:00 

Karl Martin Lund spiller orgel fra 13:00

Jøssund Onsdag 1. juli 14:00-16:00 
Karl Martin Lund spiller orgel fra 14:30

Hegvik Torsdag 2. juli 12:00-15:00 
Karl Martin Lund spiller orgel fra 13.00

Nes Torsdag 2. juli 12:00-15:00 
Karl Martin Lund spiller orgel fra 14:30

GRAVSTELLAVTALER 2020
Helårsstell m/krans kr 2 000,-
Helårsstell u/krans kr 1 750,-
Sommerstell m/krans kr 1 500,-
Sommerstell kr 1 250,-
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Blomster 
i sorg og glede

Planter
til hus, hage og kirkegård

M

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00

www.hageland.no

BJUGN 

Strandveien • Bjugn  •  Tlf 72 52 81 05

Bilsenteret Bjugn AS
Telefon 72 52 05 30

Service- og 
opprettingsverksted

EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G

        

  

     18:03  Side 1
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Min salme 
Ragnar Eide er tydelig på
hvorfor han har denne sal-
men som sin favoritt:

- Dette er en salme som
alle (over en viss alder)
kan, den er lett å synge, fin
tekst og god å høre på.   

Ragnar utfordrer 
Anders Marøy 
til Min salme for nr 2/20

Å, salige stund uten like, Han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike, Min sjel, hvorfor sørger da du?
Han er ikke lenger i graven, Hvor bleknet i døden han lå,
Jeg levende så ham i haven, Og aldri så skjønn jeg ham så.

Han lever, og jeg skal få bringe Hans venner det salige ord -
Tenk, jeg som er ringest blant ringe, Den minste han kjenner på jord.
Tenk, jeg skal hans hilsen frembære, Å, kunne jeg synge det ut!
Mer kunne ei engler begjære Å gå med så salig et bud!

Å, salige stund uten like, Han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike, Min sjel, hvorfor sørger da du?
Du søkte din trøst i den døde, Og dvelte ved gravnatten kun,
Så fikk du ham levende møte, Å, salige, salige stund!

Å, SALIGE STUND UTEN LIKE
T: Johan Halmrast (1890) - O: Jens Otterbeck (1921)
M: Kristian Wendelborg (1890)

Da er Ørland kirkelige fellesråd som en selvsten-
dig enhet et faktum. Kommunene er slått sammen,
og derved også fellesrådene. Hovedfokus har vært,
og er, på tre punkt; lokalisering, økonomi og per-
sonell.

Mye er fortsatt uavklart. Vi vet ikke hvor på gamle
Bjugn rådhus hovedkontoret skal være. Det er
også usikkerhet rundt konsekvensene av den øko-
nomiske situasjonen etter reduserte overføringer
fra kommunen. Ellers jobber alle med å finne gode
arbeids- og samarbeidsformer i ny organisasjon.

Menighetene er fortsatt selvstendige, og det er
derfor behov for kontorer i begge sokn. Resultatet
for Ørland menighet ble to kontorer i «Land -
brukets hus», selv om det var meldt inn fire kontor
som behov. Her blir det ellers plass til blant annet
sjømannskirke og ungdomsklubb, og det er vi gla-
de for.

Vi prøver å opprettholde åpningstiden. Det er fort-
satt tre dager i uka. Vi har 50 prosent mindre res-
surs på administrativ side på grunn av nedskjæ-
ringene, men vi prøver alt vi kan på å gi best mulig
service. Hjertelig velkommen innom både i Bjugn

og på Brekstad.

Faste medlemmer i Ørland kirkelig fellesråd er:
Karl Rædergård (leder), Hans Otto Stjern (nestle-
der), Oddbjørn Ingebrigtsen og Lise Johanne Lund.
Sokneprest Ola Garli der som geistlig medlem og
Gunnhild Tettli fra Ørland kommunestyre.

Kirkevergen

FRA FELLESRÅDET

Bjugn skogsgravplass
Kontraktsignering for bygging av Bjugn skogs-
gravplass 3. des.: AsplanViak: Brit Solveig
Johansen og Truls Tharaldsen - Tverås Maskin og
Transport AS: Frode Tveraas og Robert Vean -
Bjugn kirkelige fellesråd: Hans O Stjern og Karen
Lervik Stai
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ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00

Bjugntorget
telefon 72 52 05 60

Telefon 72 51 95 00 
postmottak@orland.kommune.no

www.orland.kommune.no

Vi ønsker alle en fantastisk
vår og en riktig god påske!

ÅPNINGSTID 9-20 (18)
Bjugnveien 26  

Telefon 72 52 67 67

Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 72 52 03 00

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

Bjugn Helsesenter
TIRSDAG - ONSDAG - TORSDAG

TELEFON 913 23 695

Fordypning innen DIABETES
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PROSTENS SPALTE Prost Brita Hardeberg 

«Noen kommer, noen går»

PRESTESKIFTER I FOSEN
Sokneprest i Ørland, Ola Garli, fyller 67 år til høs-
ten og har meldt at han slutter som sokneprest i lø-
pet av året 2020. Stillingen er nå utlyst. Vi kommer
tilbake med mere informasjon, takk og tidspunkt
for avskjedsgudstjeneste senere.

Sokneprest i Leksvik og Stranda, Verena Erne
Grønning, fyller 67 år til høsten og slutter som sok-
neprest 1. oktober. Stillingen er utlyst. Vreni, som
de fleste kaller henne, kom som kapellan til Bjugn
i 1997, og har siden hatt ulike stillinger i Fosen
prosti, fra 2008 som sokneprest i Leksvik og
Stranda menigheter. Hun er opprinnelig fra Basel i
Sveits og har sin presteutdannelse derfra, men kom
til Norge som nyordinert i 1987. Vreni har gjort en
stor innsats gjennom mange år. Hun blir fortsatt
boende i Vanvikan.

Hennes avskjedsgudstjeneste blir i Stranda kirke i
Vanvikan 27. september kl 17.00.

Etter lang tid uten prest, har Roan og Osen nå fått
ny sokneprest, Einar Strøm. Strøm er opprinnelig
fra Roan og har et interessant yrkesliv bak seg.
Han fullfører nå sin presteutdannelse og blir i fullt
arbeid fra sommeren.

Presesskifte i Den norske kirke
Denne våren er det presesskifte i Den norske kirke.
Helga Haugland Byfuglien ble takket av i januar
med høytidelig avskjedsgudstjeneste i
Nidarosdomen 26. januar, og går over i pensjonis-
tenes rekker. H.M. Kongen har utnevnt Helga
Haugland Byfuglien til Kommandør av Den

Kongelige Norske St.
Olavs Orden for
hennes fremragende
samfunnsnyttige inn-
sats.

Preses leder bispe-
møtet og har tilsyn-
sansvar for Domprostiet i Trondheim. Stillingen
omfatter betydelige representasjonsoppgaver for
kirka i inn og utland, og preses er ofte kirkens
stemme i media i vanskelige saker.

31. januar tilsatte Kirkerådet hennes etterfølger,
generalsekretær i Kirkenes verdensråd Olav Fykse
Tveit (59). Fykse Tveit er prest og dr.theol, og har
ledet Kirkenes verdensråd i 10 år. KV organiserer
500 millioner kristne over hele verden, og har 350
medlemskirker i 110 land. Fykse Tveit er slik sett
svært godt skodd for å lede bispemøtet og bidra til
en god utvikling i vår kirke. Han blir vigslet som
preses i gudstjeneste i Nidarosdomen 26. april.

Fykse Tveit er litt fosning, han hadde deler av
barndommen som prestesønn i Åfjord. Han sier i
et intervju på www.kirken.no at han ser frem til å
knytte kontakter igjen til Trøndelag. Han sier vi-
dere om sin nye rolle: Kyrkja er med sin bodskap
og som offentleg aktør ein del av meiningsdanning
og meiningsbryting i samfunnet. Eg vil gjerne prø-
ve å fylle rolla som preses ved å bidra til at Den
norske kyrkja blir sett og høyrt, og at det kjem
gode og saklege bidrag frå kyrkja i det offentlege
rom.

Utgiver: Bjugn Menighet

Ansv. red.: Vidar Schanke

Økonomi: Ørland  kirkekontor
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Korset
Noen opplever at et kors minner
om noe som er trist og tragisk. For
meg er det motsatt. Korset jeg har
rundt halsen har jeg på meg dag og
natt. Det minner meg om korstegnet
jeg fikk da jeg ble døpt og presten
sa:. «Jeg tegner deg med det hellige
korsets tegn til vitnesbyrd om at du
skal tilhøre den korsfestede og opp-
standne Jesus Kristus og tro på
ham».

Korset mitt er ikke et krusifiks. Det er uten Kristus-
figuren. Et kors uten Jesus på korset minner meg
om det som synges i barnesangen: 

På Golgata stod det et kors.
Jesus døde på korset. 
I hagen var det en grav. 
Jesus lå i den graven :/:
Men korset er tomt 
og graven er tom
Jesus stod opp og han lever.:/:

Det tok lang tid før korset ble et vanlig kristent
symbol. I Romerriket var korsfestelse en særlig
nedverdigende form for henrettelse, og de kristne
regnet med det ville føre til spott og forfølgelse. På
keiser Konstantins tid da korsfestelse ble avskaffet
ble det et tegn på seier og på frelse.

Men korset var like fullt et sentralt begrep i den
første kristne forkynnelsen: Jesu lidelse og død på
korset stod sentralt. 

I evangeliefortellingene om Skjærtorsdag og
Langfredag får vi innblikk i hva denne måten å dø
på kostet Jesus. De handler om urettferdighet,
svik, fornedrelse, smerter, henrettelse mm.
Innlevelse i det preger langfredagens gudstjenester
gjennom tekster, musikk og salmesang. Vi blir
minnet om at. ikke noe menneskelig er fremmed
for ham. 

Hos Paulus ligger fokus på hva hendelsene på
korset betyr for oss. Jesus lider i vårt sted, tar våre
feil og mangler, våre synder på alvor, gjør opp for
dem. Det setter oss fri. Det viser hvor glad Gud er
i oss. 

Paulus sier bl.a.: 

For i ham ville Gud la hele sin fylde ta
bolig, og ved ham ville Gud forsone alt
med seg selv, det som er på jorden, og
det som er i himmelen, da han skapte
fred ved hans blod på korset. 
Kol 1, 19-20 

For ordet om korset er dårskap for dem
som går fortapt, men for oss som blir
frelst, er det Guds kraft. 1,Kor 1,18 

Gjeldsbrevet mot oss slettet han, det
som var skrevet med lovbud; han tok det bort fra
oss da han naglet det til korset. Kol 2,15

Og i kirkas liv formidles korsets betydning på en
spesiell måte. Presten gjør korsets tegn. Det skjer
på hver eneste gudstjeneste. Presten lyser velsig-
nelsen og gjør korsets tegn og sier: «Gå i fred og
tjen Herren med glede lyder». Korstegn og glede
knyttes sammen. Korset tegnes over dåpsbarnet
fra hode til hjerte, over våre tanker og våre fø-
lelser. Det tegnes ute ved gravkanten som et tegn
på håp. Og det er blitt mer vanlig at vi tegner det
på oss selv. Å tegne seg med korstegnet ved da-
gens begynnelse kan være en kort og kanskje ord-
løs morgenandakt som betyr: Jesus vær med meg i
tanker og følelser denne dagen. 

Åslaug Elvebakk

Korset er kristendommens hovedsymbol
Symbolet treffes overalt i kristne gudshus. Alt fra
korsformede kirker, utsmykning av kirkespir, grav-
kors på kirkegården, andaktskors inne i hver kirke.
Det har blitt brukt som signende og værnende
merke på kirkelige og profane ting. Det er uttrykk
for omsorg i symbolet for «Røde kors». Og i de
nordiske land er det hovedmotiv i nasjonale flagg
(norden). De viktigste korsene: Latinsk kors, Gresk
kors, Olavskors 
(i taket i Bjugn 
kirke), Jerusalem s -
korset,  Malteser -
korset, Keltisk
kors.



Størst i barnehagen, snart minst på skolen

I april arrangerer Bjugn menighet skolestartersøn-
dag for alle som er født i 2014. Alle i denne al-
dersgruppen kan delta enten i Jøssund, Bjugn eller
Nes kirker i april/mai. (Se gudstjenestelista)

Det vil bli en førsamling for hver kirke, ca. to - tre
timer. Her blir det tid til å se - gjøre - leke - høre -
smake. Tema er hentet fra boka «Tre i et Tre». En
av de bibelske tekstene vi skal arbeide med er for-
tellingen om Sakkeus. Med denne historien skal
barna få erfare hvordan det føles å være for liten til
«å se», lære hvordan Jesus aksepterte, inkluderte
og elsket alle mennesker, og hvordan vi skulle gjø-
re det samme.

Historien forteller også at barna skal kjenne på
hvordan det er å være størst og synlig blant førsko-
lebarna, og tanken på hvordan det blir å være
minst på skolen. 

Vi skal lage ting og forberede Gudstjenesten. Vi
skal kose oss med litt mat også, måltidsfellesskapet
et av de viktigste symbolene for aksept og sam-
hold. 

Før gudstjenesten i den kirken det passer best å
delta i for den enkelte blir det fortsettelse av miljø-
prosjektet som mange var med på som 4-åringer.
Det som vil kan også hjelpe til under gudstjenes-
ten. Der får de også den spennende boka som he-
ter «TRE I ET TRE»

Barna velger selv hvilke helg eller kirke de vil
være med.

Vi trenger alltid litt hjelp fra frivillige, så har du tid
og lyst er det bare å ta kontakt med kirkekontoret.

Aktuelle datoer vil være etter påske: Invitasjon
kommer i posten.

NB! FORBEHOLD OM SITUASJONEN RUNDT
CORONAVIRUSET.

Randi

SKOLESTARTHELG
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Drop-in vigselDrop-in vigsel
Lei av å være ugift? 

Bjugn menighet vurderer å tilby DROP-IN VIGSEL
igjen i Hegvik kirke i sept. 2020. Erfaringene fra
2018 og 2019 var entydig positive. For alle.

Her er noen utsagn fra nygifte i 2019:
- En dag helt annerledes enn det vi trodde det
skulle bli. Alt ble veldig rolig og VI fikk fullt fokus.

- En super dag! Vi kan ikke få fullrost opplegget. 

- Vi ble godt tatt imot. Selve vigselseremonien ble
oss og presten – han snakket til og med oss og vi
glemte alt rundt oss.

Det eneste du trenger er en partner som vil gifte
seg med deg. Før dere kan gifte dere, må dere

skaffe prøvingsattest. Dette gjøres ved å gå inn på
følgende webside:
www.skatteetaten.no/person/folkeregister/ekte-
skap/ekteskap/i-norge/veien-til-ekteskapet/

Tenk litt på det. Vi kommer tilbake med flere de-
taljer i neste nummer av menighetsbladet.
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Å male påskeegg er en fin ting å gjøre i tida inn
mot påske.  Hos meg bringer de fram barndoms-
minner: I ukene før påske ble vi «innkalt» på kjøk-
kenet når det skulle bakes: vi strevde med å blåse
ut innholdet i egget, slik at det skjøre, hvite egget
kunne brukes i en ny sammenheng. Egget ble til
noe mer enn seg selv: Det skrøpelige, hvite egges-
kallet blei fylt av liv og farger.  Det var fint å henge
opp de ferdigmalte eggene til pynt. Nøkternt sett
var nok ikke alle like fine, men alle ble med: De
lyste av farger og skaperglede, lagd med stor inn-
sats og strev. 

Påskens fortellinger er ei vandring i det store dra-
maet om Jesus, Menneskesønnen, og om Guds
kjærlighets vei med sin verden: palmesøndags for-
ventninger, fellesskap og svik på skjærtorsdag,
langfredags lidelseshistorie, påskeaftens stillhet og
påskedagens oppstandelsesglede. Vi finner denne
mektige fortellingen i alle fire evangeliene, med
ulikt fokus og persongalleri.  I påskefortellingen
møter Guds uendelige kjærlighet oss. Fylt av gåter
og dyp vi ikke kan se til bunns i – bare ane.
Uansett hvor du er, kan du ta med deg denne for-
tellingen, og leve med den i påskeuka.  Den er et
stykke stor litteratur, vel verd å kjenne til, men den
er mer enn det: Den angår oss, det er en sammen-
heng mellom den og våre liv.

Å male påskeegg kan kanskje virke barnslig, men
det er et meningsfylt symbol for oss alle. Vi trenger
dem: Egget er et symbol på oppstandelsen. Først et
symbol på Jesus som stod opp fra graven den før-
ste påskemorgen. Påskeegget handler også om oss:
Da Jesus vant over døden, gjorde han ikke bare
det for sin egen del, men for oss: for alle mennes-
ker, og hele Guds skapning.  Livets, kjærlighetens
og håpets krefter er alltid mellom oss, her i vår så-
rede verden, slik som den er. Vi kan få stille våre
liv, hvordan de nå enn er – inn i lyset fra Jesu
kjærlighet, og bli tatt imot og høre til. 

Jesus gir oss håpet: Slik som det tynne eggeskallet
blir til noe annet og mer, kan vi også tenke om oss
selv. Gjennomlyst av oppstandelses-håpet kan vi
få være del i det som er større enn oss. Påskeegget
er et håpstegn for oss: et symbol på håpet: Jesus er
her, mellom oss, akkurat slik vi har det.  

Denne salmen av Svein Ellingsen beskriver så fint
hva påsken betyr for oss: 

Døden må vike for Gudsrikes krefter!
Du som var død, er vår Herre i dag!
Kristus, du lever og står ved vår side
her hvor vi rammes av jordlivets slag.

Selv om vi føler oss svake i verden,
bærer vi i oss et grunnfestet håp:
Livets oppstandelse påskedagsmorgen,
underet skjedde på ny i vår dåp.

Livet og døden, ja, alt er forvandlet!
Dåps-vannet gjenspeiler regnbuens pakt.
Troen er gitt oss: Guds rike skal seire!
Mørket som binder oss, mister sin makt.

Løftet står fast når vår fremtid er truet:
Ingen skal rive oss ut av Guds hånd!
Engang skal Gud få sin skapning tilbake.
Verden blir frigjort fra fiendens bånd.

Døden må vike for Gudsrikes krefter!
Livet er gjemt i et jorddekket frø.
Se, i oppstandelsens lys skal vi leve.
Se, i oppstandelsens lys skal vi dø.

Velsignet påske !

PÅSKEANDAKT 2020

HERBORG FINNSET - BISKOP I NIDAROS 
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Våren er i anmarsj, men av erfaring vet vi at snøen
kan plutselig dukke opp. Mye har endret seg på
kort tid. Kommunen er blitt større og med flere
innbyggere. Samtidig er mye likt. Naboene er stort
sett de samme, fjellene har ikke flyttet på seg og
etter vinter kommer vår og så sommer. Vi er de
samme, bare flere. 

Kanskje du er som meg når mange endringer skjer
samtidig, og trenger en liten pause hvor du bare
behøver å være til. Ikke tenke, ikke gjøre, bare
være. Et behov for at ikke bare kroppen fysisk skal
ta en pause, men også at hodet trenger en liten
hvil. Ikke tenke gjennom alt som må gjøres, eller
stresse over ting vi ikke kan gjøre noe med. En
hvilepause hvor du kan la tankene svinne. Ro 
i kroppen er for mange lettere å finne enn ro i 
hodet.

Alle opplever vi at livet er i endring. Det kan stor-
me i livet, vi kan bli både slitne og ikke ha energi. 

Hvordan man finner ro er forskjellig for hver en-
kelt. Noen lytter til musikk og klarer å stenge ute
resten av verden. Andre går en tur for å puste.
Noen er kreative og tegner, pusler, strikker eller
noen annet som gjør at de får et pusterom. Noen
setter seg ned og lar hjernen hvile mens de leser

en god bok. For noen er det det å la mobilen ligge
og koble seg fra den digitale verdenen som gir
hvile. 

Planen min var å ønske dere en avslappende vår,
men i disse korona-tider er det blitt viktigere å øn-
ske hverandre god helse, be alle være med på den
store dugnaden for landet vårt, samt prøve å hjel-
pe hverandre, enten det er ved å ta en telefon til
noen for å si hei, eller bare å gi et smil og et lite
hei om du treffer noen ute på gata eller i naturen.
Vis medmenneskelighet og vær optimister.

Hvis du lurer på noe eller bare ønsker noen å
snakke med, så er du hjertelig velkommen til å ta
kontakt med meg. Minner også på at jeg har face-
bookside og instagram som kan bruke for å kom-
me i kontakt med meg.

Diakonen deler

Konfirmantlærer Gunnar 
Gunnar Fagerbakke Eldevik, feltprest på Ørland flystasjon

Diakonenlarisa                Diakoneniorlandogbjugn        Telefon 905 21 235 

Eldevik er ekte Bergenser fra sjølveste Fjellsiden. Han har studert
på NLA Høgskolen (Norsk Lærerakademi) i Bergen samt
Menighetsfakultetet. - Å ta imot tilbudet om å være hovedansvarlig
for konfirmantundervisning har vært både lærrikt, spennende og
utfordrende. Gjennomgående tema har vært: «Gud er til, Gud er
god», dette kan de gripe tak i nå eller seinere i livet.

Takk til Gunnar for utmerket innsats og lykke til i jobben som 
sokneprest i i Lærdal sokn (Bjørgvin Bispedømme) 1. september!

VSch
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BJUGN KIRKE
Dåp
Aurora Aune Ferstad
Ella Foster
Linnéa  Neverås-Johnsen
Marie Rønsberg
Henry Erikstad-Meyer
Brage Wibe Westermark
Mariell Rasch Kristiansen

Gravferd/Bisettelse
Geir Einar Linerudt

JØSSUND KIRKE
Gravferd/Bisettelse
Hans Johannes Borgfjord
Letta Otilie Hansen 
Borghild Marie Iversen
Mary Jøssund
Knut Jermstad
Vilma Johanne Kristiansen
Holger Stjern

NES KIRKE
Gravferd/Bisettelse
Sofus Blomsø
Nella Sofie Nes
Jørund Solberg
Alf Elling Paulsen

BJUGN HELSESENTER
Gravferd/Bisettelse
Herliv Jensine Melum

Kirkelige handlinger

27. november – 13. mars

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie

Huset kan leies til minnesamvær, selskap, kurs og
møter. Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret tlf. 984 89 470

Blomsterfondene takker for alle gaver de har mottatt i 2019. Gavene 
benyttes til forskjønnelse av kirker og kirkegårder. Eksempel på dette 
er at blomsterfondene sørger for blomster på altret, blomster i urnene 
og i bedene utenfor kirka. Blomsterfondene arrangerer plantedager, 
der alle kan få tilskudd til planter på gravene.

Tusen takk for bidraget!

Hjertelig takk for minnegave etter Elsa Sellin 
Bjugn Sykehjem, avd. Dr. Sauersvei 20
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GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN
SØNDAG 05.04  Palmesøndag
Ørland kirke  kl. 11:00 v/prestevikar Jan Tore Vespestad

TORSDAG 09.04  Skjærtorsdag
Tarva kapell  kl. 11:00 v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten
Jøssund kirke  kl. 19:00 v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

FREDAG 10.04 Langfredag
Bjugn kirke  kl. 11:00 v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 12.04  Påskedag
Hegvik kirke  kl. 11:00 v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten
Nes kirke  kl. 18:00 v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 19.04  2. søndag i påsketiden
Jøssund kirke  kl. 11:00 v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 26.04  3. søndag i påsketiden
Nes kirke  kl. 11:00    v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten
Bjugn kirke  kl. 18:00    v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 03.05  4. søndag i påsketiden
Ingen gudstjeneste i Bjugn sokn. Gudstjeneste i Ørland stasjonskapell kl. 17.00.

SØNDAG 10.05  5. søndag i påsketiden
Bjugn kirke  kl. 11:00    v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 17.05  Nasjonaldag
Hegvik kirke  kl. 13:30 v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

LØRDAG 23.05  Gudstjeneste
Jøssund kirke  kl. 11:00 v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 24.05  Søndag før pinse - Gudstjeneste
Hegvik kirke  kl. 11:00    v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

LØRDAG 30.05  Gudstjeneste
Bjugn kirke  kl. 11:00    v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten
Bjugn kirke  kl. 13:00    v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 31.05  Pinsedag - Gudstjeneste
Nes kirke  kl. 11:00    v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

MANDAG 01.06  2. pinsedag
Kopparen  kl. 11:00  v/kapellan Daniela Strbkova - Friluftsgudstjeneste  

SØNDAG 07.06 Treenighetssøndag
Ingen gudstjeneste i Bjugn sokn. Gudstjeneste i Ørland stasjonskapell kl. 17.00.

SØNDAG 14.06  2. søndag i treenighetstiden
Hegvik kirke  kl. 11:00    v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

NB! FORBEHOLD OM SITUASJONEN RUNDT KORONAVIRUSET. Gudstjenestene blir kunngjort i
Fosna-Folket, på menighetens hjemmeside og på facebook.



FOSEN TRYKKERI AS

INFORMASJON

Konfirmantleir

Jammen dette går jo ikke! Diskusjon med kyndig veiledning

Gjengen

Endelig snø!

Er dette 
lurt da?


